Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019

                                                            № 1024-па

Об определении технического заказчика по осуществлению противоаварийных мероприятий в жилом крупнопанельном доме с полным каркасом серии 1-335, расположенном в городе Ангарске, 8-й микрорайон, дом 17
Учитывая необходимость осуществления противоаварийных мероприятий в жилом крупнопанельном доме с полным каркасом серии 1-335, расположенном в городе Ангарске, 8-й микрорайон, дом 17, в  соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального хозяйства» техническим заказчиком по осуществлению противоаварийных мероприятий в жилом крупнопанельном доме с полным каркасом серии 1-335, расположенном в городе Ангарске, 8-й микрорайон, дом 17.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров